
INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

RESUMEN DE LA CONVOCATORIA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con l¿s Mismas del Sector Público, se

convoca ¡ los interesados a participar en la Licitación Pública Nacional número LO 929034985-E4-2016,

cuya Convocatoria qLre contiene las bases de participación disponibles para coñsulta en internet:

http://aornpranet.qob.mx o bieñ en la cale Lira y Ortega No. 42, Colonia Centro, C.P 90000, Tlaxcala,

Tlaxcala, teléfono: 01 (246) 4 62 ao 20 ext.105, de lunes a viernes en dí¿s hábiles de las 09:00 a las 14:00

Descr¡pc¡ón de la Lic¡tación Obra: FCN¡S-041-2015r Edificio "A" p.b. administrativo I
e e. estructura u-2C ais ada. Edificlo "8" p.b : AuLa 2.5
e.e. p.a. 3 Au as 2.5 e.e c/u esfuctura U-2C adosada y
obra exterior. CECYTE, San Badolomé Cuahuixmatlac
Chiautempan, Tlaxca a.

Volumén a adqu¡rir Los detalles se determinan en la propia convocatoria

Fecha de publicación en Compranet 25t4212416

V¡sita al lugar de los trabajos 02/03/2016 Instalaciones del ITLFE a as 10:00 horas.

Junta de aclaraciones 02/03/2016, I3 30 horas

Presentación y apertura de

ProPosiciones

1 1/03/2016, 15:30 horas.

Tlarc¿ a Tlax , 22 de Fébrero de 16

Ahuactzin.C José Anto

FT CP-07-00


